РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12 сентября  2022 года                                                                                                № 64/347-5
г.Лахденпохья

Об установлении результатов выборов депутатов Совета Элисенваарского сельского поселения пятого созыва

В соответствии с пунктом «п» части 1 статьи 14, статьей 55 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий № № 252-255, протокола территориальной избирательной комиссии о результатах  выборов депутатов Совета Элисенваарского сельского поселения пятого созыва территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета Элисенваарского  сельского поселения пятого созыва действительными.
2. Признать выборы депутатов Совета Элисенваарского  сельского поселения пятого созыва по одномандатным избирательным округам № № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9 состоявшимися.
3. Признать выборы депутата Совета Элисенваарского  сельского поселения пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 не состоявшимися.
4. Установить, что в Совет Элисенваарского  сельского поселения пятого созыва избрано 8 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

Голосовали:  «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	              _____________		       Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	               _____________		       М.А.Макарова

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района от 12 сентября 2022 года № 64/347-5

СПИСОК
ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА
ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

	Номер одномандатного избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество избранного депутата

	№ 1
	Лаврукова Елена Викторовна

	№ 2
	Жуков Марк Алексеевич

	№ 4
	Солохина Анна Павловна

	№ 5
	Сычева Татьяна Николаевна

	№ 6
	Герасимова Татьяна Васильевна

	№ 7
	Соснова Евгения Сергеевна

	№ 8
	Мелентьева Юлия Александровна

	№ 9
	Панова Дарья Петровна